
CAC MULTI F/FDX- vnitřní jednotky kazetové

Kazeta 840 x 840 mm se 4 směrným výdechem
s dvojitou lamelou

Chladící výkon (kW)
Topný výkon (kW)
El.příkon (W)
Provozní proud chlazení (A)
Akustický tlak (1,5 m)* vys / stř / níz (dBA)
Akustický výkon* max (dBA)
Průtok vzduchu (m3/min)
Rozměry jednotky Š*V*H (mm)
Rozměry čelního panelu Š*V*H (mm)
Hmotnost jednotky (kg)
Hmotnost čel.panelu (kg)
Barva čelního panelu
Odvlhčení (l/h)
Připojovací dimenze kapalina / plyn (mm)
Odvod kondenzátu vnější / vnitřní (mm)

* pozn. - pozorně si prostudujte důležité poznámky, které naleznete za tabulkami s technickými parametry.
** dimenze připojení vnitřní jednotky jsou odlišné než u venkovní jednotky - nutno použít redukci před venkovní jednotkou na dimenze 6,35 / 9,52 mm

7,5

Označení CT24F.NB0
Čelní panel PT-AAGW0 / PT-AFGW0 / PT-AEGW0 (bližší popis viz kapitola Příslušenství)

6,7

9,52 / 15,88**

60
0,6

38 / 36 / 34
57

17 / 15 / 13
840*204*840
950*35*950

20,5
6,3

RAL 9003
2,7

Čelní panel PT-AAGW0
možno doplnit o senzor detekce osob PTVSAA0 (detailní popis viz kapitola Řídící systémy a 

příslušenství)

32 / 25

PŘÍSLUŠENSTVÍ (bližší popis a ceny viz kapitola Řídící systémy a příslušenství)

Čelní panel PT-AFGW0
možno doplnit o senzor detekce osob PTVSAA0, filtrační sadu PTAHMP0 (dielektrický prachový filtr, 
fotokatalytický deodorizační filtr, ionizátor), podlahové čidlo (detailní popis viz kapitola Řídící systémy 

a příslušenství)

Čelní panel PT-AEGW0
možno doplnit o senzor detekce osob PTVSAA0 a vertikálně vysunovací čelní panel (detailní popis 

viz kapitola Řídící systémy a příslušenství)
Kabelový ovladač (barevný, čeština) PREMTB100 (bílý rámeček) / PREMTBB10 (černý rámeček)

Kabelový ovladač (černobílý, angličtina) PREMTB001 (bílý rám.) / PREMTBB01 (černý rám.) - bez funkce dvojité lamely
Infra ovladač PQWRHQ0FDB / PWLSSB21H

Dotykový kabelový ovladač s češtinou PREMTA000(-A,-B)
Zjednodušený kabelový ovladač PQRCVCL0QW (bílý rám.) / PQRCVCL0Q (černý rám.) - bez funkce dvojité lamely

Zjednodušený kabel.ovladač hotelový PQRCHCA0QW (bílý rám.) / PQRCHCA0Q (černý rám.) - bez funkce dvojité lamely
Suchý (beznapěťový) kontakt PDRYCB000 / PDRYCB400 / PDRYCB500 / PDRYCB300 / PDRYCB320

Ovládání přes WiFi PWFMDD200
Standardní filtrace antibakteriální předfiltr

Filtrační sada
PTAHMP0 (dielektrický prachový filtr, fotokatalytický deodorizační filtr, ionizátor), detailní popis viz 

kapitola Řídící systémy a příslušenství
Čerpadlo kondenzátu standardně (dopravní výška 70 cm)
Dálkové čidlo teploty PQRSTA0
Senzor detekce osob PTVSAA0


